指定納付受託者の指定に係る告示について

 ふるさと仙北応援寄附金の収納に関する告示内容をお知らせします。

《指定納付受託者の指定》

●仙北市告示第 71 号

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 231 条の２の３第１項の規定に基づ

き、次のとおり指定納付受託者を指定したので、仙北市財務規則（平成 17年規

則第 38号）第 41条の４第２項の規定により告示する。

令和５年４月１日

仙北市長 田 口 知 明

１ 指定納付受託者の名称及び所在地

名 称 所 在 地

株式会社トラストバンク 東京都渋谷区渋谷二丁目 24番 12号

楽天グループ株式会社
東京都世田谷区玉川一丁目 14 番１号

楽天クリムゾンハウス

KDDI株式会社
東京都新宿区西新宿２丁目３番２号

KDDIビル

株式会社アイモバイル
東京都渋谷区桜丘町 22－14 N.E.S ビル

N棟２階

PayPay株式会社  東京都千代田区紀尾井町１－３

SBペイメントサービス株式会社
東京都港区海岸１丁目７番１号 東京ポ

ートシティ竹芝オフィスタワー

株式会社 JR 東日本ネットステー

ション

東京都渋谷区千駄ヶ谷５－27－11 アグ

リスクエア新宿４階

GMO ペイメントゲートウェイ株式

会社
東京都渋谷区道玄坂１－２－３

KOHOSENBOKU
取り消し線

株式会社 DG フィナンシャルテク

ノロジー

東京都渋谷区恵比寿南３－５－７ デジ

タルゲートビル 10階

株式会社雨風太陽
岩手県花巻市大通一丁目１番43－２花巻

駅構内

ライフカード株式会社
神奈川県横浜市青葉区荏田西１丁目３番

地 20

株式会社秋田ジェーシービーカ

ード
秋田県秋田市大町二丁目４番 44号

株式会社秋田国際カード 秋田県秋田市大町一丁目３番８号

２ 指定納付受託者に納付させる歳入等

ふるさと仙北応援寄附金

３ 指定代理納付者を指定した年月日

  令和５年４月１日

●仙北市告示第 116 号

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 231 条の２の３第１項の規定に基づ

き、次のとおり指定納付受託者を指定したので、仙北市財務規則（平成 17年規

則第 38号）第 41条の４第２項の規定により告示する。

令和５年８月１日

仙北市長 田 口 知 明

１ 指定納付受託者の名称及び所在地

名 称 所 在 地

株式会社オールアバウトライフマーケ

ティング
東京都渋谷区恵比寿南一丁目 15 番１号

株式会社 JALUX
東京都港区港南１-２-70 品川シーズンテラス

12 階

株式会社ユニメディア
東京都千代田区内幸町２-２-３ 日比谷国際ビ

ル６階

イオンフィナンシャルサービス株式会

社
東京都千代田区神田錦町一丁目一番地

２ 指定納付受託者に納付させる歳入等

ふるさと仙北応援寄附金

３ 指定代理納付者を指定した年月日

  令和５年８月１日